
Nadleśnictwo Gdańsk z siedzibą w Gdyni
ul. Morska 200,  81-006 Gdynia
tel.: +48 58 667 42 50, fax: +48 58 667 42 53, e-mail: gdansk@gdansk.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Gdańsk

Gdynia,  07.08.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.5.2024

WYKONAWCY

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utrzymanie dróg 
leśnych na terenie Nadleśnictwa Gdańsk z podziałem na 3 części”.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
Dla Części 1, 2 i 3 

Nadleśnictwo Gdańsk z siedzibą w Gdyni, ul. Morska 200,   jako Zamawiający, działając na 
podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp”, niniejszym informuje, 
że  w przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejsza ofertę złożył Wykonawca:

Na CZĘŚĆ 1 - obręb Chylonia

DUO SP. Z O.O.SP.K.
ul. Rzemieślnicza 1
83-322  STĘŻYCA
NIP 589 202 16 45

Uzasadnienie wyboru:
Na podstawie art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. W/w Wykonawca złożył 
ofertę najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryteriami 
oceny określonymi w SWZ tj. cena, doświadczenie operatora równiarki, doświadczenie 
operatora walca uzyskując największą ilość punktów oraz spełnił warunki i wymagania 
postawione przez Zamawiającego. 

Na CZĘŚĆ 2 - obręb Oliwa

Przedsiębiorstwo Robót Specjalistycznych REWERS
Agnieszka Wojciech Formela spółka jawna

84-214 Bożepole Wielkie,
Długa 45

NIP 5882202440



str. 2

Uzasadnienie wyboru:
Na podstawie art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. W/w Wykonawca złożył 
ofertę najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryteriami 
oceny określonymi w SWZ tj. cena, doświadczenie operatora równiarki, doświadczenie 
operatora walca uzyskując największą ilość punktów oraz spełnił warunki i wymagania 
postawione przez Zamawiającego. 

Na CZĘŚĆ 3 - obręb Gniewowo

DUO SP. Z O.O SP.K.
ul. Rzemieślnicza 1
83-322  STĘŻYCA
NIP 589 202 16 45

Uzasadnienie wyboru:
Na podstawie art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. W/w Wykonawca złożył 
ofertę najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryteriami 
oceny określonymi w SWZ tj. cena, doświadczenie operatora równiarki, doświadczenie 
operatora walca uzyskując największą ilość punktów oraz spełnił warunki i wymagania 
postawione przez Zamawiającego. 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone na Część 1 następujące oferty:

Numer 
oferty Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy

Kryterium

Cena

Kryterium

Doświadczenie 
operatora 
równiarki

Kryterium

Doświadczenie 
operatora 

walca

Łącznie 
uzyskanych 

punktów

1 DUO Sp. z o.o. S.K.
ul. Rzemieślnicza 1

83-322 Stężyca
60, 00 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 100,00 pkt.

4
P.U.T. „ARWIT” Arkadiusz 

Wicki
ul. Gen. Sikorskiego 3

84-242 Luzino
Długa 45

58,75 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 98,75 pkt.



str. 3

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone na Część 2 następujące oferty:

Numer 
oferty Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy

Kryterium

Cena

Kryterium

Doświadczenie 
operatora 
równiarki

Kryterium

Doświadczenie 
operatora walca

Łącznie 
uzyskanych 

punktów

1 DUO Sp. z o.o. S.K.
ul. Rzemieślnicza 1
83-322 Stężyca

- - - -

3

Przedsiębiorstwo Robót 
Specjalistycznych 
REWERS 
Agnieszka, Wojciech 
Formela spółka jawna 
Długa 45
84-214 Bożepole Wielkie, 

57,55 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 97,55 pkt.

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone na Część 3 następujące oferty:

Numer 
oferty Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy

Kryterium

Cena

Kryterium

Doświadczenie 
operatora 
równiarki

Kryterium

Doświadczenie 
operatora 

walca

Łącznie 
uzyskanych 

punktów

1 DUO Sp. z o.o. S.K.
ul. Rzemieślnicza 1
83-322 Stężyca

60,00 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 100,00 pkt.

2 Usługi leśne, rolnicze, 
transport Kazimierz Kreft
ul. Ceynowy 10a
84-200 Wejherowo,

59,37 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 99,37pkt.



str. 4

Informacja o Wykonawcy, którego oferta została odrzucona:
1. Wykonawca DUO Sp. z o.o. S.K., ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca. 
Oferta nr 1 – złożona na Część 2.

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty Wykonawcy:
Zamawiający wezwał Wykonawcę na podstawie art. 274 ust. 1 Pzp do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych na cz. 1, 2 i 3 do dnia 29.07.2024r., Wykonawca nie 
złożył podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełnienia warunku                            
w postępowaniu i oświadczeń potwierdzających brak podstaw do wykluczenia                                   
w wyznaczonym terminie na Część 2 postępowania – Obręb Oliwa.   Na podstawie art. 128 
ust. 1 Pzp Zamawiający ponownie wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych na potwierdzenie spełnienia warunku w postępowaniu i oświadczeń 
potwierdzających brak podstaw do wykluczenia na Część 2 postępowania – Obręb Oliwa 
na dzień 07.08.2024 do godz. 08:00. Wykonawca nie złożył w wyznaczonym terminie  
podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełnienia warunków                                      
w postępowaniu oraz oświadczeń potwierdzających brak podstaw do wykluczenia.

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, 
jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału                                   
w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub 
oświadczeń;

Z poważaniem,

Sebastian Klisz

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Gdańsk

/podpisano elektronicznie/
 


		2024-08-07T08:57:01+0000
	Sebastian Klisz




